
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

02-07-2022
El Austral de la Araucanía
El Austral de la Araucanía
Actualidad
Quinta dosis: expertos creen necesario tomar decisión en base a la evidencia científica sobre niveles de protección

4
473,2
$ 735.289

8.000
16.000

No Definida
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